DE AGÊNCIA DE VIAGENS PARA EMISSÃO DE BILHETES DE
PASSAGENS AÉREAS NATAL OU JOÃO PESSOA/BRASÍLIA NO DIA
03/10 E BRASÍLIA/NATAL OU JOÃO PESSOA NO DIA 05/10, BEM
COMO 02 DIÁRIAS EM HOTEL NAQUELA CIDADE DURANTE A
ESTADIA.",  conforme termo de Referência, no valor total de R$
2.649,43 (dois mil, seiscentos e quarenta e nove reais e quarenta e
três centavos).  Consta no processo administrativo,  os elementos
necessários  para  a  caracterização  do  objeto,  documento  de
formalização  de  demanda,  termo  de  referência,  estimativa  de
preços,  parecer  jurídico,  demonstração  da  compatibilidade  da